T H E  P O W E R  O F  E X P E R T I S E
FREQUENCY CONVERSION R & D MANUFACTURINGAEROSPACE MILITARY CUSTOM
AZX系列
能量回馈式交直流电源
单相、分相和三相模式
碳化硅技术
"一体化控制、量测以及分析的再生电源创新解决方案"
30 kW to 400 kW

• PDF格式的英文使用手册
• Certificate of Compliance
订购信息
标准机柜系统
软件选件
服务与支持
太平洋电源的售后服务和技术支持是首屈一指的。我们为客户提供培训、维修、校准以及技术支
持服务，相当于在为客户创造价值。客户除了使用太平洋电源外，也可享受我们提供的售前、售
中、售后的服务与支持。随着公司在世界各地建立了支持与服务中心，客户可就近享受我们带来
的各项服务与支持。
我们在美国、欧洲和中国都建立了工厂，可提供完善的校准和维修服务（联系方式见下方）。
可提供原厂的校准服务，校准数据可溯源到NIST（美国国家标准技术研究所）。
-4    380~400Vac, 3Ø ± 10%, 47-63Hz
-8    480Vac, 3Ø ± 10%, 47-63Hz
注1：如需更高功率的AZX系统配置，请联系工厂。
© 2022 Pacific Power Source, Inc. All information subject to change without notice.  AZX-CAT_A4 1122CN
3450AZX3300AZX
3550AZX
32200AZX31100AZX
31650AZX
3550AZX-4CL
 机柜，55kW，三相，带USB、
RS232、LAN、GPIB和AUX I/O接口的
能量回馈式交直流电源
 添加C和L选件
 380~400Vac，三相输入电压
300 = 30kVA/kW
450 = 45kVA/kW
550 = 55kVA/kW
1100 = 110kVA/kW
1650 = 165kVA/kW
2200 = 220kVA/kW
3 = Three Phase Output
3 550 AZX ‐ C L EH
‐4 = 380~400Vac Input Voltage
‐8 = 480Vac  Input Voltage
n
AZX型号配置 虚线框是可选的
E = Export Version
Append for Export or delete
Option L = Electronic Load Mode
Option H = Real Time I/O PHIL Interface
Option C = IEC413 Interharmonics
IEC Test Suite - Includes IEC 61000-4-
11p, IEC 61000-4-13, IEC 61000-4-14,
IEC 61000-4-17, IEC 61000-4-27p, IEC
61000-4-28, IEC 61000-4-29p and IEC
61000-4-34p
MIL-STD 1399-300B - US DoD, Ship-
board Power, AC Power Groups
NORTH AMERICA
Pacific Power Source, Inc.
Irvine, USA